Администрация
 Богодуховского сельского поселения

Павлоградского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.09.2023                                                                                                      №44-п
с. Богодуховка
О приеме-передаче недвижимого имущества

В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Богодуховского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области, Положением об управлении муниципальной собственностью Богодуховского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области, утвержденным решением Совета Богодуховского сельского поселения Павлоградского муниципального района от 13.12.2005 № 29, на основании заявления директора Муниципального казенного учреждения «Хозяйственно – Эксплуатационная Служба» Администрации Богодуховского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области Весна Л.П. от 10.09.2024 № 2
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изъять из казны Богодуховского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области и закрепить на праве оперативного управления недвижимое имущество – здание гаража с кадастровым номером 55:21:200101:734 по адресу: 646775, Омская область, Павлоградский район, с. Богодуховка, ул. Центральная, д.33, общей площадью 1040,3 кв.м., балансовой стоимостью 220040 (Двести двадцать тысяч сорок) рублей, за Муниципальным казенным учреждением «ХЭС» Администрации Богодуховского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области
3. Главному специалисту (главному бухгалтеру) провести необходимые операции в бухгалтерском учете.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                         С.А. Нелаев